

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Качканар

29.09.2011 г. № 1197

О внесении изменений в постановления Администрации Качканарского городского округа от 14.09.2010 г. № 1131 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями подведомственными Комитету по делам молодежи, культуре и спорту в Качканарском городском округе», от 13.10.2010г. № 1246 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями подведомственными Управлению образованием в Качканарском городском округе»

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского городского округа от 30.12.2010 г. № 1713 «О наделении полномочиями главного распорядителя средств местного бюджета» и руководствуясь постановлением Администрации Качканарского городского округа от 09.08.2010 г. № 992 «О порядке составления и ведения реестров и паспортов муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам в Качканарском городском округе», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа от 14.09.2010 г. № 1131 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями подведомственными Комитету по делам молодежи, культуре и спорту в Качканарском городском округе» следующие изменения:

- 1) исключить код 008001 муниципальной услуги из реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями подведомственными Комитету по делам молодежи, культуре и спорту в Качканарском городском округе;
- 2) в муниципальной услуге с кодом 008006 в графе «Бюджетное учреждение, предоставляющее муниципальную услугу» исключить слова «МОУ ДОД «Детская музыкальная школа», МОУ ДОД «Детская школа искусств», МОУ ДОД «Детская художественная школа».
- 2. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа от 13.10.2010 г. № 1246 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями подведомственными Управлению образованием в Качканарском городском округе» следующие изменения:

дополнить реестр муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями подведомственными Управлению образованием в Качканарском городском округе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа

С.М. Набоких

Приложение № 1 к постановлению Администрации Качканарского городского округа от 29.09.2011 г. № 1197

Код муни-	Код расходного	Наименование муниципальной	Содержание муниципаль-	Единица измерения	Нормативный правовой	Бюджетное учреждение,	Категории физических и (или)
ци-	обязательства	услуги	ной	объема	акт,	предоставляющее	юридических лиц,
паль-	в реестре	<i>y</i> 6 ,11,111	услуги	муници-	предусматривающий	муниципальную	являющихся
ной	расходных		<i>y</i> 001 <i>y</i> 111	пальной	предоставление	услугу	потребителями
услуги	обязательств			услуги	муниципальной	<i>y</i> ======	муниципальной
				3 3	услуги		услуги
					(с указанием статьи,		
					пункта, подпункта)		
1	2	3	4	5	6	7	8
002056						16) МОУ ДОД	
						"Детская	
						музыкальная	
						школа"	
002057						17) МОУ ДОД	
						"Детская школа	
						искусств"	
002058						18) МОУ ДОД	
						"Детская	
						художественная	
						школа"	

1	2	3	4	5	6	7	8
002061	РГ-А-0200	Дополнитель-	Музыкальное	Количество	Федеральный закон	МОУ ДОД	Учащиеся
		ное	искусство:	учащихся	от 06.10.2003 N 131	"Детская	в возрасте
		образование	- фортепиано;		"Об общих	музыкальная	от 7 до 16 лет
		детей в области	- народные		принципах	школа"	
		начального	инструменты;		организации		
		художествен-	- оркестровые		местного		
		ного	струнные		самоуправления в		
		образования	инструменты;		РФ",		
			- духовые		ст. 16, п. 13.		
			инструменты;		Закон РФ		
			- сольное		"Об образовании"		
			пение;		от 10.07.1992 N		
			- хоровое		3266-1,		
			пение;		гл. 2, ст. 12		
			- общее				
			эстетическое				
			развитие				
002062			Музыкальное			МОУ ДОД	Учащиеся
			искусство:			"Детская школа	в возрасте
			- фортепиано;			искусств"	от 6 до 15 лет
			- баян.				
			Хореографии-				
			ческое				
			искусство.				
			Общее				
			эстетическое				
			развитие				

1	2	3	4	5	6	7	8
002063			Изобразитель			МОУ ДОД	Учащиеся
			ное			"Детская	в возрасте
			искусство			художественная	от 10 до 15 лет
						школа"	